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Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid férsaljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Ankaret 5 fr hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Bostadsrétt 4r den
ritt 1 foreningen som en medlem har tack vara upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas

bostadsrittshavare.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen ar
en dkta bostadsrittsforening.

Foreningens géillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-09-15.

Foreningens fastighet, Ankaret 5 bebyggdes 1883 och dr beldgen i Stockholms kommun.
Pa fastigheten finns 1 st bostadshus innehéllande 26 lagenheter och 3 lokaler.

Lagenhetsfordelning:

12 st 2 rum och kok

13 st 3 rum och kok

1 st 4 rum och kok Total bostadsyta: 1 870 kvm  Total lokalyta: 556 kvm
Foreningens lokalkontrakt 16per enligt foljande:

Verksamhet Yta kvm Loptid t.o.m.

Tobaksaffir 35,0 2022-05-31

Restaurang 100,0 2022-05-06

Restaurang 80,0 2020-12-31

Bank 341,0 - -

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgenhet.
For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvérdet.

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning dr inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inlosta och silda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott frén foregéende &r avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.

Fastigheten ar fullvirdeforsidkrad hos if Skadeforsékringar. Styrelsen rekommenderar samtliga
medlemmar att teckna en egen hemforsiakring med tilldggsforsikring for bostadsréttsinnehavare.
Foreningen har dven en skadedjursforsikring hos Anticimex.
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-05-22 bestéatt av:

Ordinarie Andrée, Peter - gatt bort under ret
Elmfelt, Gerd
de Falck , John
Lindstrom, Ingrid
Melin, Staffan
Mork, Daniel
Vidgren, Tarja
Aberg, Lena
Ohgren, Inger

Revisorer

Ordinarie Lindstrom, Charlotta
Suppleant Bratt, Carl Fredrik
Valberedning Andrée Carlsson, Susanne

Gaete, Claudia

Styrelsen har under aret haft 12 protokollforda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen dar lagenhetsforteckning ingar, har utforts av RB Fastighetsdgare AB, en
del av Riksbyggen.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av Dirigo F&F AB.

Avropsavtal géllande sndskottning och takvirmesystem finns med Trygga Tak Montage AB.

For fastigheten finns en langsiktig underhéllsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.

Fastigheten totalrenoverades 1998 och klassades da om som nybyggnad och fick ett nytt vardear
registrerat hos Skatteverket.

Konditionsbesiktningen av fastigheten har utforts 2014.
Energideklaration har i enlighet med gillande regler upprattats 2010.
OVK besiktning har skett 2016.

Under november/december 2006 byggdes balkonger at de foreningsmedlemmar som var intresserade och
dér det beviljades bygglov.

Berorda medlemmar stod for samtliga kostnader. Slutbesiktning dgde rum i januari 2007 déa ocksa vissa
slutjusteringar gjordes.

Under varen 2006 installerades virmeslingor i stupréren for att undvika isbildning.
Under 2011 installerades dven sndrasskydd och vérmeslingor i stuproren pé gérdshuset.
Under 2011 genomfordes radonmétning i fastigheten enligt Stralsdkerhetsmyndighetens metoder.

Resultatet pavisade inga forhojda halter av radon. Resultatet finns redovisat pd Stockholms Stads
hemsida.
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Under 2014 genomfordes totalrenovering av samtliga tak samt en tryckstegringsanldggning koptes in for
att oka vattentrycket i fastigheten.

Under dec 2014 - feb 2015 genomfordes ommaélning av alla trapphus och entréer.

Enligt underhallsplan 2015 har alla fastighetens fonster renoverats ut mot garden. Fasaden har renoverats
4-5 meter upp pa fastigheten pa Arbetargatan och Fleminggatan.

Utover underhéllsplan 2015 har nedre delen av stuprdren bytts ut.

Under 2016 har installation av fiber skett samt ytterligare fonsterarbeten.

Ar 2017 genomfdrdes ompustning av hela fasaden som vetter mot garden.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 190 879 kronor.

Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 372 001 kronor.

Medlemsinformation

Lagenhetsoverlételser

Under perioden har 2 st verlatelser dgt rum. Styrelsen har inte beviljat ndgra andrahandsuthyrningar
under perioden.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ér att f6lja Hyresnimndens praxis.Tillstdnd frin styrelsen
krévs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets slut 35 (35) medlemmar.

Hemsida
Foreningen har en egen hemsida, www.ankaret5.se. Hemsidan uppdateras kontinuerligt. Forslag pa
forbattringar, synpunkter och bidrag mottages tacksamt av féreningens webansvarige pé

web@ankaret5.se

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférindrade sedan 2005-07-01.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje overldtelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2020 = 1 183 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2020 = 473
kronor) vid varje pantséttning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt 2019
Nettoomséttning (tkr) 2 155
Resultat efter finansiella poster (tkr) -156
Soliditet (%) 44
Kassalikviditet (%) 273
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 90
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 234
Arsavgift bostider kronor/kvm per
balansdagen 555
Lan kronor per kvm yta 10 707
Forindring eget kapital

Medlems- Fond yttre

insatser underhéll

Belopp vid arets ingang 21 835 000 144 000
Resultatdisposition enligt
foreningsstamman:
Reservering fond for yttre
underhall 90 000
lanspraktagande av fond
for yttre underhall
Balanseras i ny rdkning
Upplatelse av ny
bostadsrétt
Arets resultat
Belopp vid drets utgdng 21 835 000 234 000

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

reservering till yttre reparationsfond

i ny rdkning overfores

2018 2017 2016
2 355 2 339 2329
459 -883 -684
44 43 45
244 109 200
0 72 72
144 144 72
555 555 555
10 732 10 756 10 781
Balanserat
resultat Arets resultat
-1482 337 458 856
-90 000
458 856 -458 856
-155 782
-1 113 481 -155 782
-1 113 481
-155 782
-1 269 263
90 000
-1359 263
-1 269 263
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Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anléggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

2 154 588
166 903
2 321 491

-1 588 006
-126 377
-466 880

-2 181 263

140 228
8944
-304 954
-296 010
-155 782
-155 782

-155 782
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2018-01-01
-2018-12-31

2354 888
338392
2 693 280

-1227 863
-263 010
-449 908

-1 940 780

752 500
9211
-302 855
-293 644
458 856
458 856

458 856
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

45 562 689
67 888
45 630 577

45 630 577

186 373
1380 873
55081
1622 327

87238
87238

1709 565

47 340 142
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2018-12-31

46 012 597
0
46 012 597

46 012 597

73 848
1374 675
26 088
1474 611

79 858
79 858

1554 469

47 567 066
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

10

12

2019-12-31

21 835 000
234 000
22 069 000

-1 113 481
-155 782
-1269 263

20799 737

25 915 000
25915 000

60 000
74 397
23213
0

467 795
625 405

47 340 142
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2018-12-31

21 835 000
144 000
21 979 000

-1482 337
458 856
-1 023 481

20 955519

25 975 000
25975 000

60 000
101 208
12 610
3796
458 933
636 547

47 567 066
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar

Erhallen rédnta
Erlagd rénta

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rorelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av fastighetslan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan 13

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

2019-01-01
-2019-12-31

140 228

466 880

8 944
-311 017

305 035

38 237
-5078
338 194

-84 860
-84 860

-60 000

-60 000

193 334

1269 223
1 462 558
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2018-01-01
-2018-12-31

752 500

449 908

9211
-295 788

915 830

-228 287
-167 302
520 241

-60 000
-60 000

460 241

808 982
1269 223



Brf Ankaret 5 9 (13)
Org.nr 769603-1439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Redovisningsprinciperna &r ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspréktagande av underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.
Anliggningstillgangar

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvantade nyttjandeperioden.

Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning.

Vid overgang till nytt regelverk har foreningen gétt ifrén tidigare princip med en avskrivning pd 0,2%
och overgatt till en 100-4rig rak plan fran och med 2014-01-01. Fo6ljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 1% av restvérdet per 2013-12-31
Virmeslingor Tak 8 ar helt avskriven under 2015
Tvéttmaskiner 5 ar frén &r 2019

Finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde. Bestdende viardenedgéng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintékter lokaler
Hyresrabatt hyresintikter lokaler
Fastighetsskatt

Ovriga debiterade kostnader
Arsavgifter bostider
Vatten/avlopp

Vidarefakturering

Ovriga ersittningar och intikter
Ovriga fakturerade kostnader

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer

Reparationer och underhéll enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel

Stadning enl avtal

Obligatorisk ventilationskontroll
Besiktning

Serviceavtal

Yttre skotsel / Snordjning
Fastighetsel

Uppvérmning

Gas

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsékring

Kabel-TV

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjénster/kostnader
Konsultarvoden

Ovriga forbrukningsinventarier/material

2019
1074 042
-81 574
94 500
26 304
1038 576
2740
137 107
540
29256

2 321 491

2019
190 879
372 001
562 880

2019
53592
58018

6912
2625
16 748
27 184
71201
367 448
636

72 383
46 840
45 281
66 456
189 802
1025126

2019
24933
61 385

7 342
28 959

3758

126 377
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2018
1164 760
0

118 580
25400

1 038 576
7572

0

1140
337252
2 693 280

2018
120 229
129 682
249 911

2018
53592
46 287

0

2488
15315
16 760
66 516

403 569
0
57176
46 182
45 003
71 894
153172
977 954

2018
31178
60 384
10370

157 500

3578

263 010
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Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Ingdende anskaffningsvirden mark
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Inkop tvéttmaskiner
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Andra kortfristiga fordringar
Avrékningskonto RB Fastighetséigare AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsékringspremier
Forutbetald kabel-TV
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2019-12-31
40 716 543

9120 107
49 836 650

-3 824 053
-449 908
-4 273 961

45 562 689

41 600 000
58 800 000
100 400 000

2019-12-31
0

84 860

84 860

-16 972
-16 972

67 888

2019-12-31
5554

0
1375319
1380 873

2019-12-31
17 949
3482

33 650

55 081
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2018-12-31
40 716 543

9120 107
49 836 650

-3374 145
-449 908
-3 824 053

46 012 597

35400 000
36 441 000
71 841 000

2018-12-31
0

2018-12-31
5558

179 752
1189 365
1374 675

2018-12-31
18 263
3431
4394

26 088
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Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Réntesats Datum for
Langivare % rinteindring
SEB Bolan 0,77 2019-12-28
SEB Bolan 0,96 2021-03-28
SEB Bolan 0,85 Lopande
Stadshypotek 0,95 Loépande
Stadshypotek 0,95 Loépande
Stadshypotek 0,98 2023-10-30
Stadshypotek 0,95 Loépande

Kortfristig del av langfristig
skuld

Lanebelopp
2019-12-31

6 000 000
2175000
4 000 000
6 000 000
2500 000
2300 000
3000 000
25975 000

-60 000

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 25 675 000 kronor.

Not 11 Not for stillda sikerheter
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Lanebelopp
2018-12-31
6 000 000

2 235000

4 000 000

6 000 000

2 500 000

2 300 000
3000 000
26 035 000

-60 000

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppviarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Not 13 Likvida medel

Banktillgodohavanden
Avrikning Klientmedel

2019-12-31

32 625 000
32 625 000

2019-12-31
24221

376 147

45 521

6 225

15 682

467 796

2019-12-31
87 238
1375319
1462 557

2018-12-31

32 625 000
32 625 000

2018-12-31
30284

342 233
51004
9593

25 818

458 932

2018-12-31
79 858
1189 365
1269 223



Brf Ankaret 5
Org.nr 769603-1439

Stockholm den

Inger Ohgren

Tarja Vidgren

John de Falck

Daniel Mork

Min revisionsberittelse har lamnats .

Charlotta Linderholm
Revisor

Lena Aberg

Ingrid Lindstrém

Gerd Elmfeldt

Staffan Melin
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